
Straatnaamgeving Blaakweide te Diepenheim 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Hof van Twente; 

gelet op: 

- artikel 108 van de Gemeentewet; 

- artikel 2 van de Verordening naamgeving (straatnamen) en nummering (adressen) Hof 

van Twente 2024 en 

- artikel 6 van de Wet basisregistratie adressen en gebouwen, waarin van de gemeenten 

wordt vereist om de openbare ruimten van namen te voorzien; 

  
  

  

besluiten: 

de straatnaam Blaakweide toe te kennen aan de nieuw te bouwen openbare ruimte op 

Diepenheim 3 Noord, zoals schetsmatig op de situatietekening in de bijlage is aangegeven. 

Deze straatnaam is een verwijzing naar de oud burgemeester van Diepenheim, mevrouw 

E. Blaak-Schuitevoerder. 

  

Aldus vastgesteld d.d. 3 maart 2026 

Burgemeester en wethouders van Hof van Twente, 

de secretaris, de burgemeester, 

ir. H.L. Dijksterhuis drs. H.A.M. Nauta-van Moorsel MPM 

Nr. 107196 

GEMEENTEBLAD 9 maart 

2026 

Officiële uitgave van de gemeente Hof van Twente 

Gemeenteblad 2026 nr. 107196 9 maart 2026 1 


